Заявление № __                      Директору УО

«__»_____20__                      «Могилевское ГУОР»

                                                 Малиновскому Н.К.

                                                 учащего(й)ся ____________

                                                               (ФИО полностью, класс(курс))
                                                              проживающего по адресу: ______________

                                                              ______________________________________

                                                              тел.:__________________________________
Прошу выдать справку об обучении для предоставления в ______________________________________________
                         (указать место предоставления справки: для проезда в

                           городском транспорте; управление социальной защиты;

                           военкомат; по месту работы родителей (указать где работают

                           родители).
____________________

                                                                                                          Подпись